

Valby Murerforretning ApS

Gammel Køge Landevej 73

2500 Valby

CVR-nr. 27492770

Årsrapport for 2015

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 5 juli 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	14

Valby Murerforretning ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Valby Murerforretning ApS Gammel Køge Landevej 73 2500 Valby
CVR-nr.	27492770
Stiftelsesdato	1. december 2003
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Redouane Bedjaoui , Direktør Abdenour Bedjaoui , Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindvangs Alle 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i tilknyttede virksomheder, samt drive murerforretning.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har i indeværende år realiseret et større underskud, hvilket indikerer, at der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Der henvises til note 1 for en uddybende redegørelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -2.332.622, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 11.716.230, og en egenkapital på kr. 7.386.507.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Valby Murerforretning ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-17.366	1.193.291
Personaleomkostninger	2	-346.121	-1.013.793
Andre driftsomkostninger		-1.950.288	0
Driftsresultat		-2.313.775	179.498
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		85.275	0
Finansielle omkostninger	3	-104.122	-24.912
Resultat før skat		-2.332.622	154.586
Skat af årets resultat	4	0	-37.873
Årets resultat		-2.332.622	116.713
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.332.622	116.713
		-2.332.622	116.713

Valby Murerforretning ApS**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5, 6	11.526.472	9.226.472
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.526.472</u>	<u>9.226.472</u>
Anlægsaktiver		<u>11.526.472</u>	<u>9.226.472</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	550.937
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.799.876
Andre tilgodehavender		164.775	0
Tilgodehavender		<u>164.775</u>	<u>2.350.813</u>
Likvide beholdninger		<u>24.983</u>	<u>361.503</u>
Omsætningsaktiver		<u>189.758</u>	<u>2.712.316</u>
Aktiver		<u>11.716.230</u>	<u>11.938.788</u>

Valby Murerforretning ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført resultat	8	7.261.507	9.594.129
Egenkapital		7.386.507	9.719.129
Gæld til banker		565.487	161.970
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.273.507	0
Selskabsskat		0	166.723
Anden gæld		465.729	1.890.966
Kortfristede gældsforpligtelser		4.329.723	2.219.659
Gældsforpligtelser		4.329.723	2.219.659
Passiver		11.716.230	11.938.788
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Lønninger	303.385	1.013.793
Omkostninger til social sikring	20.888	0
Andre personaleomkostninger	21.848	0
	346.121	1.013.793

3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	31.253	0
Andre finansielle omkostninger	72.869	24.912
	104.122	24.912

4. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	37.873
	0	37.873

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	9.226.472	9.226.472
Tilgang i forbindelse med fusion og køb af virksomhed	2.300.000	0
Kostpris ultimo	11.526.472	9.226.472
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.526.472	9.226.472

Noter

2015

2014

6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Banio A/S	Valby	100,00	1.395.885	-897.678
Ejendomsselskabet ARL ApS	Valby	100,00	6.146.271	-4.238.204
			7.542.156	-5.135.882

7. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

8. Overført resultat

Saldo primo	9.594.129	9.477.416
Årets tilgang	-2.332.622	116.713
Saldo ultimo	7.261.507	9.594.129

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for penge- og kreditinstitutter vedrørende alt mellemværende mellem disse og et datterselskab.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.